
UCHWAŁA NR 27/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku  

Szkolnego Zestawu Programów Nauczania na rok szkolny 

2025/2026 

 

   Na podstawie art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                           

(Dz.U. z 2025 r. poz. 881),  

 

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat programów nauczania na rok 

szkolny 2025/2026, które zostały przedstawione przez poszczególne zespoły nauczycielskie.  

 

§ 2 

   Pozytywnie zaopiniowane programy nauczania tworzą Szkolny Zestaw Programów 

Nauczania na rok szkolny 2025/2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2025 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek   

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


